LUX INFORMATIQUE
Denver frameo fotolijst 10 PFF-1010WHITE
Code d'article: DVPFF1010WH
Denver PFF-1010WHITE. Taille de l'écran: 25,6 cm (10.1"), Résolution de
l'écran: 1280 x 800 pixels, Écran: IPS. Formats d'image supportés: JPEG.
Capacité de stockage interne: 8 Go, Cartes mémoire compatibles: MicroSD
(TransFlash). Interface: USB 2.0. Couleur du produit: Blanc, Durée (max):
30 min, Durée (min): 10 s
€ 149,99
Caractéristiques
Taille de l'écran: 10.1 "
Résolution de l'écran: 1280 x 800 pixels
Écran: IPS
Luminosité de l'écran: 200 ²
Écran tactile: Oui
Compatibilité 3D: Non
Formats d'image supportés: JPEG
Mémoire intégré: Oui
Mémoire interne: 8 Go
Capacité de stockage interne: 8 Go
Lecteur de cartes mémoires intégré: Oui
Cartes mémoire compatibles: MicroSD (TransFlash)
Interface: USB 2.0
Connecteur Micro-USB: Oui
Bluetooth: Non
Wifi: Oui
Ethernet/LAN: Non
Casque connection: Non
                                1 / 3
LUX INFORMATIQUE
Entrée DC: Oui
Haut-parleurs intégrés: Non
Couleur du produit: Blanc
Lecture vidéo: Non
Mémoire interne: 8 Go
Durée (min): 10 s
Durée (max): 30 min
Logiciels pré-installés: FRAMEO
Micrologiciel évolutif: Oui
Type de source d'alimentation: CC, USB
Tension d'entrée AC: 100 - 240 V
Fréquence d'entrée AC: 50 - 60 Hz
Largeur: 195 mm
Profondeur: 267 mm
Hauteur: 20 mm
Poids: 860 g
Largeur du colis: 213 mm
Profondeur du colis: 292 mm
Hauteur du colis: 70 mm
Adaptateur secteur fourni: Oui
Couleur du produit: Blanc
Quantité par conteneur intermodal (20 pieds): 5004 èce(s)
Quantité par conteneur intermodal (40 ft, HC): 12060 èce(s)
Quantité par carton principal: 6 èce(s)
Lecture vidéo: Non
Mémoire interne: 8 Go
Durée (max): 30 min
Mémoire intégré: Oui
                                2 / 3
LUX INFORMATIQUE
Durée (min): 10 s
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                3 / 3